
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 
Al MIUR 

Direzione Generale per il Personale Scolastico                                                                             
 

Al  Dirigente Scolastico  
dell’IIS Giordano di Venafro 

 
Al Personale Amministrativo dell’ATP di Isernia 

 
 
Oggetto: Istituzione Ufficio Tecnico presso l’IIS Giordano di Venafro. AUTORIZZAZIONE. 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
 

- Vista la nota dell’IIS Giordano di Venafro del 26/5/2016 protocollo 3318 con la quale si 
richiede l’Istituzione dell’Ufficio Tecnico presso il proprio Istituto; 

- Visto l’art. 4 comma 3 del Regolamento di cui al DPR numero 88 del 15/3/2010; 
- Visto l’art. 8 comma 4 del Regolamento di cui al DPR numero 88 del 15/3/2010; 
- Vista la Circolare MIUR numero 11729 del 29/4/2016; 
- Vista la dotazione organica dell’autonomia relativa al triennio 2016-2019; 
- Verificato che nella Provincia di Isernia insistono diverse classi di concorso in esubero, tra le 

quali figura Topografia Generale, Costruzioni Rurali e Disegno ex A072; 
- Rilevato che la classe di concorso ex A072 risulta essere rispondente alle attività da espletare 

presso l’istituendo Ufficio Tecnico, 
 

A U T O R I Z Z A 
   

- l’istituzione dell’Ufficio Tecnico presso l’Istituto Superiore Giordano di Venafro. 

D I S P O N E 

- per l’anno scolastico 2016-2017, che il posto dell’Ufficio Tecnico sia coperto con l’utilizzo 
della classe di concorso in esubero ex A072 .  

 
                    Il Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

Anna Paola SABATINI 
 

 

Il Coordinatore dell’Ufficio Scolastico  Regionale 
Annibale ROCCO 

 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000189.11-10-2016


		2016-10-11T14:42:51+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




